2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать четвертой сессии
                   20 июня 2019 года
Учитывая большой личный вклад в развитие муниципального образования городского округа «Усинск», на основании статей 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усинском», утвержденного решением двадцать второй сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 28 февраля 2019 года № 296
Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Усинском» Чупрова Игоря Андреевича, управляющего III отделением общества с ограниченной ответственностью «Северный»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

                    С.А. Кажаев
г. Усинск

20 июня 2019 года

№ 327
_1411884859